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
546 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК. 2-й этаж. В хорошем 
состоянии: вся мебель и техника. Рядом рынок, су-
пермаркеты, школа, сад. Оплата 11000 р. + комму-
налка. Собственник. тел. 8-918-584-05-21. 
546 Сдается 1-к. кв-ра, бывшее общежитие, 18 кв.м, 
п. Машзавод, 5/5, ТЭЦ, удобства, эл. печь, диван, 
стол, кух. шкаф. Вода холодная, окна и балкон де-
рев. Оплата 2 т.р. + к/п. т. 8-904-442-09-42, 8-928-139-
14-97. 
546 Сдается 2-к.кв-ра, ул.Парковая, 1/5, сост. обыч-
ное. ТЭЦ, холод., ТВ, кух. мебель, диван, 2-спальная 
кровать, кресло, шкаф, окна дерев. Рядом рынок, 
остановка. Оплата 6 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
546 Сдается 2-к. отдельный дом, пер. Минский, 
Ново-Азовка, АГВ, сост. обычное, есть гараж, удоб-
ства в доме, холод., кровать, шкаф, стол, стулья, газ.
печь. Летн. кухня. Оплата 7 т.р. + счетчики. т. 8-904-
442-09-42, 8-928-139-14-97.
546 Сдается 2-к. флигель на одном уч-ке с хозяи-
ном, пер. Халтурина/пер. Крестьянский, удобства и 
вода у хозяина в доме, АГВ, эл. печь, диван, холод., 
ТВ, стол, стулья, шкаф. Гараж. Оплата 3 т.р. + сч. т. 
8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
546 Сдается 1-к. студия, п. Каменоломни, р-н ЦРБ, 
ул. Восточная, 2/3, АГВ, сплит-сист., сост. хорошее, 
новый дом, вся мебель и быт. техника. Оплата 8,5 
т.р. + к/п. т. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
546 Сдается 1-к. кв-ра, п. Артем, ул. Татаркина, на-
против гипермаркета «Магнит», новый дом, 1/5, 
ТЭЦ, окна м/п, 2 кровати, холод. стол, стулья. Семье, 
студ., команд. Оплата 5 т.р. + к/п. т. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
546 Сдается 2-к. кв-ра, п. Красина, ост. «Клуб», но-
вый дом, 3/3, АГВ, комнаты раздельные. Без мебели 
и бытовой техники. Оплата 5 т.р. + к/п. т. 8-904-442-
09-42, 8-928-139-14-97.
546 Сдается 2-к. кв-ра, п. ХБК, р-н Сбербанка, 12/14 
эт., ТЭЦ, эл. водон. бак, окна м/п, кух. мебель, диван, 
2 кресло-кровати, 2 кровати, шкаф, холод., ТВ. Ком-
наты изолированные. Оплата 8 т.р. + к/п.  т. 8-928-
139-14-97, 8-904-442-09-42.
546 Сдается отличная кв-ра с индивидуальным ото-
плением, в центре, 2 эт., евроремонт, меблирована 
новой мебелью и бытовой техникой, рядом школы, 
д/сад, парк, гипермаркет. АН, т. 8-906-452-91-60.
546 Сдается дом в Шахтах и Каменоломни со в/у, 
директорам, семье, ИТР, рабочим, студентам. Ме-
блирован, холод. , сплит, стиралка-автомат. Въезд, 
без хозяев! Звоните! АН, тел. 8-906-452-91-60, с 9:00 
до 20:00.
3883 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра в п. ЗБК, 1/9 эт., пл. 
36/18/8 кв.м, отопление центральное, газ. плита, эл. 
водонагреватель, м/п окна, с мебелью, телевизор, 
холодильник, стир. машинка, без балкона, интер-
нет, домофон. Посредникам не беспокоить. Ц. 7 т.р. 
+ ком. плат. тел. 8-909-176-17-02.
4795 Сдается дом в р-не Соцгородка, на длитель-
ный срок, со в/у. Имеется частичная мебель, теле-
визор, холодильник. Проживание с хозяевами в 
одном дворе. Сдается семье без детей, командиро-
вочным, студентам. тел. 8-903-464-55-74.
4826 Сдаю 2-к. кв-ру со в/у, после ремонта, свое 
отопление, ниже школы №1. Собственник. тел. 
8-961-312-55-49.
4207 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра в р-не п. Гидропри-
вода, улучш. планир., 2 эт., комнаты изолир., газ. ко-
лонка, частично с мебелью, после ремонта. Ц. 6 т.р. 
+ коммун. платежи. тел. 8-909-404-58-54, Елена.
4216 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, 2 эт., с мебелью 
и быт. техникой. Аренда 6 т.р. + ком. платежи. тел. 
8-928-625-23-90, 8-919-898-18-35.
4241 Сдается 1-к. кв-ра. Ц. 5 т.р. + коммуналка. АН 
«Роза Ветров», ул. Советская, 153, оф. 14. тел. 8-909-
416-88-63, 8-951-837-40-51.

4839 Сдается небольшой дом в центре, пл. 40 кв.м, 
оплата 5 т.р. тел. 8-918-512-97-03.
4842 Сниму кв-ру или дом со в/у, в центре, в р-не 
Соцгородка, по ул. Парковая, в п. ХБК, п. Артем. Рас-
смотрю варианты с мебелью или без мебели. тел. 
8-908-509-65-43, в любое время.
4241 Снимем дом, кв-ру в любом р-не города. Рас-
смотрим все варианты. тел. 8-909-416-88-63, 8-951-
837-40-51.
4241 Сдается небольшой флигель в п. Каменолом-
ни, центр, 2 комнаты, ванна. Цена 5 т.р. + коммунал-
ка. АН «Роза Ветров», тел. 8-951-837-40-51, 8-909-
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
навес, ухоженный сад и огород, 9 сот. земли в соб-
ственности. Без посредников! Тел. 8-960-463-06-80.
546 Срочно. Дом в ст. Мелиховская. Пл. 48 кв.м. 
Саман. Участок 16 сот. Газ, вода. Во дворе кирпич-
ная кухня. Рядом Дон, тихое место. Тел. 8-928-178-
33-45.
4772 Дом пл. 90 кв.м, со в/у (ванна, душевая кабин., 
туалет, АГВ, м/п окна). 8-10 мин. до садика и шко-
лы п. ХБК. Огромный двор, есть ещё домик 20 кв.м, 
большой навес, хозпостройки, 2 гаража, летний 
душ, туалет, вольер для собак. Сад, виноградник, 12 
сот. земли. Всё в собственности. Тихое спокойное 
место, хорошие соседи. тел. 8-918-85-31-429.
3875 Дом из 5 комн., в/у, м/п окна, навесной котел, 
новая крыша из шифера, полы с подогревом, ин-
тернет, сплит, Триколор, большой навес, двор пла-
стушка, есть заезд, 4,5 сот. земли, небольшой сад. 
Остановка, школа, магазины, аптека - 5 мин. ходь-
бы. В р-не ост. «Дарвина» и «Орджоникидзе». Торг. 
тел. 8-951-491-64-63.

3878 Дом в р-не п. ХБК, в доме газовая форсунка. 
Земли 3 сот. в собственности, межевание есть. Пл. 
дома 43,7 кв.м. В летней кухне вода, газовая пли-
та. Во дворе хозпостройки и плодовые деревья. Ц. 
800 т.р. Торг реальному покупателю. В/п 2,30 м. тел. 
8-903-894-92-81.

3888 Дом в ст. Пухляковская, пл. 66 кв.м, в доме 
свет, газ, вода, туалет. Земли 14 сот., гараж, летн. кух-
ня, виноградник. Подъезд - асфальт. Рядом песчан. 
пляж р. Дон. тел. 8-918-507-94-78.
4812 Дом кирп., пл. 60 кв.м, с подвалом, во дво-
ре кирп. гараж и кухня, в доме газ, вода, отопле-
ние - форсунка, уч-к 6 сот., рядом остановка авто-
буса, маршрутки, магазин, школа, поликлиника, 
ост. «Звездная», в р-не церкви на Пролетарке. Ц. 2 
млн.р. тел. 8-928-627-50-85.
4821 Дом саманный, обложен кирп., п. Южная, 4 
комн. жилые, общ. пл. 53,1 кв.м, жил. пл. 39,6 кв.м, 
в/п 2,7 м, окна м/п, летн. кухня, гараж, земля в соб-
ственности 5,15 сот. Ц. 1300 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 
19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
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О налоговых 
льготах
Уважаемые владельцы недвижи-
мости, транспортных средств и зе-
мельных участков! В налоговых ин-
спекциях продолжается кампания 
по «Информированию граждан о 
налоговых льготах и иных основа-
ниях для освобождения от уплаты 
имущественных налогов».
Для формирования корректной ба-
зы по начислению налогов, предла-
гаем налогоплательщикам до 01 мая 
2019 года представить заявление и 
копии подтверждающих льготу до-
кументов в налоговый орган.   
Уточнить информацию об установ-
ленных льготах можно с помощью 
сервиса «Справочная информация 
о ставках и льготах по имуществен-
ным налогам»  на Интернет сайте 
ФНС России  (www.nalog.ru) или по 
телефону Единого Контакт-центра 
ФНС России: 8-800-222-22-22.

Отдел учета и работы с 
налогоплательщиками Межрайонной ИФНС 

России №12 по РО.



ДОМА
4824 Куплю жильё у собственника. Без посредни-
ков. тел. 8-909-401-98-61.
4832 2-эт. просторный дом, кухня 40 м, зал 60 м. 
Дом, земля в собственности. Р-н вечного огня «Кра-
сина». тел. 8-918-593-20-43.
4825 Дом, р-н шк. №25, пер. Рыночный, кирпич, пл. 
70 кв.м, АГВ, с/у в доме, флигель с газом 40 кв.м, 12 
сот. в собственности, заезд, навес. Ц. 1450 т.р. АН 
«Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
4825 Кирп. дом пл. 80 кв.м, ул. Красная, кухня 11 
кв.м, АГВ, с/у в доме разд., выс. фундамент, школы 
и магазины рядом. 8 сот. в собственности. Ц. 1900 
т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шах-
тер, 35.
4206 В п. Красина, небольшой дом пл. 30 кв.м, 
очень уютный. В доме 2 жилые комн., кухня, с/у, ко-
ридор. Дом в отличном жилом сост., отопление газ. 
форсунка, вода холодная и горячая. Окна м/п, за-
бор м/профиль. Двор 2 сот. чистый и ухожен. Ц. 900 
т.р. Или обмен на 1-к. кв-ру. Торг. АН, тел. 8-951-523-
21-28.
4206 Дом пл. 67 кв.м, п. Артём, «Северный переезд», 
материал стен - камень, 4 жилые комн., в доме газ, 
отопление АГВ, окна м/п, новая крыша, вода в до-
ме холодная и горячая, дом в хорошем жилом сост., 
уч-к 4 сот., ухожен, растут фрукт. деревья, двор - 
пластушка, на уч-ке газифицир. кухня (22 кв.м), 2 
комн., гараж с ямой, хозпостройки, большой сухой 
погреб, есть въезд для машины. Торг при осмотре. 
Ц. 1300 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
4206 Дом саманный пл. 49 кв.м, п. Артём, Рабочий 
посёлок, 3 жилые комн., кухня-столовая, с/у в доме, 
дом небольшой, в/п 2-2,1 м, окна м/п, вода в доме, 
отопление эл. котел, уч-к 12 сот. ровный, есть въезд 
для машины. Требуется ремонт в доме. Торг возмо-
жен. Маткапитал рассматриваем. Ц. 400 т.р. АН, тел. 
8-951-523-21-28.
4206 Дом саман, ошелеван деревом, р-н ш. Октябрь-
ской революции (Хабарова). Дом небольшой, пл. 35 
кв.м, кухня, прихожая, две жилые комн., в/п 2,1 м, 
отопление АГВ, вода в доме, туалет на уч-ке, дом в 
хорошем жилом сост., уч-к 6 сот. ухожен. Есть летн. 
кухня, заезд для машины. Уч-к ровный, много места 
для строительства. Торг при осмотре. Ц. 650 т.р. АН, 
тел. 8-951-523-21-28.
4207 Срочно! Кирп. дом в р-не Пролетарского кру-
га, 1955 г.п., общ. пл. 58 кв.м, в/п 2,5 м, без удобств, 
газ есть, во дворе колонка, земля 4,3 сот. в соб-
ственности. Подходит под ипотеку. Ц. 1430 т.р., торг. 
тел. 8-909-404-58-54, Елена.
4211 В центре города, на уч-ке 250 кв.м, продает-
ся старое домовладение пл. 40 кв.м, газ, вода в до-
ме, земля в собственности. Торг уместен. тел. 8-928-
227-42-68, 8-928-154-86-32.
4218 Жилой дом пл. 54,2 кв.м, в п. Первомайский 
(ш. Нежданная), уч-к 6,3 сот. В доме газ, вода, но-
вая эл. проводка, новый водовод, ванная комн., м/п 
окна. Во дворе кирп. кухня 21,7 кв.м. Есть место под 
гараж. Возможен обмен на 1-к. кв-ру. Ц. 1,1 млн.р. 
тел. 8-904-344-41-05, Светлана.
4215 Срочно, дом пл. 65 кв.м, п. Поповка, ул. Стрель-
никова, школа рядом, газ. форсунка, 4 комн., летн. 
кухня с газом и удобствами, котел напольный, 10 
сот. земли. Ц. 1850 т.р., торг. тел. 8-928-625-23-90.
4219 Кирп. дом по ул. Нестерова, пл. 70 кв.м, с АГВ, 
в/у, 3 комн., небольшой уч-к. Ц. 2 млн.р. тел. 8-928-
625-23-90.
673 В п. Южная жилой дом, пл. 45 кв.м, 4 комнаты, 
АГВ, состояние хорошее, в/п 2,5 м, во дворе кухня-
газ, душевая кабина, хозпостройки, участок 5 соток. 
Ц. 920 т.р. Тел. 25-59-01; 8-928-100-54-04.  
673 Р-н Старой Азовки, 2-к. кв-ра коттеджного типа, 
все удобства, окна мет. пластик, состояние жилое, 
пл. 55 кв.м, во дворе летняя кухня. Ц. 550 т.р., с доку-
ментами. Тел. 25-59-01, 8-908-506-34-30.
673 В р-не ул. Рылеева жилой кирпичный дом, пл. 
65 кв.м, в/п 2,7 м, 3 комнаты, кухня, ванна, АГВ, высо-
кий цоколь, МПО, во дворе жилая кирпичная кухня, 
хозпостройки. Ц. 2130 т.р. Тел. 25-59-01; 8-928-100-
54-04.

4828 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Оценка домов, квартир, 
зем. участков. Сопровождение сделок. Купля-
продажа. Использование маткапитала до 3 лет. 
Наследство. Зем. участки. Срочный выкуп. Судеб-
ные споры. Исковые заявления. Пер. Кр. Шахтер, 
60. Тел. 8-904-341-41-44, 8-8636-26-35-07.

4829 В доме коттеджного типа, 3-к. кв-ра пл. 79 
кв.м, в р-не Пролетарки, со в/у, центр. канализация, 
в/п 3 м, зем. уч-к 4,6 сот. Ц. 1700 т.р., торг. тел. 8-903-
407-09-13.
4829 Дом в п. Южная, пл. 113 кв.м, со в/у в хор. жи-
лом сост., уч-к ровный 7 сот. в собственности, ухо-
женный. Подходит под ипотеку. Ц. 2500 т.р. тел. 
8-904-341-41-44.
4836 Кирп. дом пл. 40 кв.м, большой двор, навес 
большой 6х12 м, металлопрофиль, со в/у, всё в соб-
ственности, п. Артём. тел. 8-928-120-24-34.
4236 Срочно, домовладение по ул. Ярошенко. Дом 
пл. 65 кв.м, в/у, три жилые комнаты (спальни), сто-
ловая, под домом подвал. Во дворе жилая кухня. 
Канализация центральная. Земля 6 сот. Ц. 1900 т.р. 
АН, тел. 8-909-430-44-87.
4241 Дом, Верхнедонской р-н, 10 км от ст. Казан-
ская, пл. 35 кв.м, 2 к., печное. В поселке есть шко-
ла, детсад, асфальт. В доме свет, вода во дворе. Ц. 90 
т.р. АН «Роза Ветров», ул. Советская, 153, оф. 14. тел. 
8-909-416-88-63, 8-928-190-28-99.
4853 Дом кирпичный в р-не п. Фрунзе, общ. пл. 95 
кв.м, 4 комнаты, окна м/п, с/у совмещен, современ-
ная плитка. Большие спальни. Отопление - котел. 
Уч-к 6 сот. в собственности. Двор выложен пластуш-
кой. На уч-ке гараж, кухня, беседка. Ц. 2250 т.р. тел. 
8-919-872-05-35.
4853 Дом в р-не п. ХБК, кирпичный, общ. пл. 128 
кв.м, м/п окна, в/п 2,8 м, 5 комнат + в/у. АОГВ. Гараж 
с ямой. Уч-к 6,8 сот. Хорошие подъезд. пути. Внутри 
нужен косметич. ремонт. В шаговой доступности 
остановка, все магазины, школа, дет. садик. Ц. 3000 
т.р., торг. тел. 8-909-43-45-809.

4853 Дом в р-не ж/д вокзала, общ. пл. 74 кв.м, из 
5-ти комнат, в/п 2,7 м, подвал, ванна, газ - форсун-
ка, туалет на улице. Во дворе жилая летняя кухня с 
газом. Хозпостройки. Заезд для машины. Уч-к 6 сот. 
Подходит под мат. капитал, наличка. Ц. 780 т.р. с до-
кументами. тел. 8-908-170-65-08.
4856 Срочно! Домовладение в п. Артем, газ, вода, 
много земли. Ц. 550 т.р., торг. тел. 8-961-322-40-52.
676 Срочно! Дом каменный, ул. Перова, п. Ново-
стройка, пл. 50 кв.м, уч-к 4 сот., газифицирован, в хо-
рошем сост. Ц. 1350 т.р. тел. 8-951-502-51-48.
676 Срочно! В связи с перееездом, дом в п. Май-
ский, ул. Тютчева, газ, вода, пл. 63 кв.м, земельный 
уч-к 800 кв.м. Ц. 1500 т.р. тел. 8-951-502-51-48.
676 Срочно! В связи с переездом продается дом в 
п. Каменоломни, ул. Чкалова, центр, газ, вода, пл. 
56 кв.м, земельный уч-к 1000 кв.м. Ц. 1800 т.р. тел. 
8-951-502-51-48.
676 Дом кирпичный в п. Каменоломни, пер. Перво-
майский, р-н ЦРБ, газ, пл. 63 кв.м, земельный уч-к 7 
сот. Ц. 2600 т.р. тел. 8-951-502-51-48.
4243 Коттедж, пл. 42 кв.м, п. Артем, Власовка, 3 
комн., вода в доме, отопление печное, газ по меже. 
Земли 8 сот. Ц. 400 т.р. тел. 8-928-988-00-45.
4243 Каркасный дом, пл. 52 кв.м, р-н ж/д вокзала, 
в доме 3 жилые комнаты, кухня. На уч-ке имеются 
хозпостройки, фасад 20 м, вода и газ по меже, зем-
ли 14 сот., рядом детсад, магазины. Ц. 530 т.р., торг. 
тел. 8-928-142-87-78.
4243 Дом, р-н Пролетарки, пл. 29 кв.м. В доме вода 
(горячая от котла), свет, газ. отопление - газ. котел. 
Удобства на улице. Земли 2,3 сот. в собственности. 
Можно приобрести как уч-к для строительства до-
ма. Ц. 800 т.р. тел. 8-938-131-60-61.
4245 Собственник продает кирп. жилой дом пл. 100 
кв.м, со в/у, р-н Воровского, 4 жилые комнаты, кух-
ня, с/у совмещен, АГВ, в/п 2,6 м, хороший заезд для 
машины, сухой подвал, уч-к 6 сот. тел. 8-938-102-10-
16, Ирина, звонить с 10:00 до 21:00.
4252 В п. Красина, ветхий дом, во дворе недостро-
енный гараж, 6 сот. земли, р-н Мечникова. Ц. 680 т.р. 
тел. 8-951-501-31-97.

4866 Дом со в/у, пл. 100 кв.м, в ст. Раздорская, 2 
сплита, Триколор, теплые полы в ванной комна-
те. Новый котел. Уч-к 8 сот., на уч-ке также домик 
с водой и отоплением. Во дворе летний душ и ту-
алет. Двор - пластушка. Плодоносящий сад. Це-
на договорная. Реальному покупателю торг. тел. 
8-928-901-71-77, 8-918-581-88-93, Андрей.

4875 Дом в п. Красина, кирпичный, 6 комн., уч-к 6 
сот. Ц. 2350 т.р., торг уместен. тел. 8-938-104-29-87.
4876 Дом пл. 78,7 кв.м, со в/у, в р-не 1-го Пересече-
ния. Усадьба 9 сот. тел. 8-918-894-27-35, с 18:00 до 
21:00.
5152 Срочно! Дом в п. 20 лет РККА, пл. 50 кв.м, кухня 
8,5 кв.м, в/п 2,4 м, состояние нормальное, отопле-
ние АГВ котел навесной, новая система отопления, 
окна пластиковые, рольставни. Есть летняя кухня, с 
отоплением. Уч-к 6,5 сот., по фасаду 14 м, земля в 
собственности, есть межевание. Подходит под ипо-
теку. тел. 8-909-417-53-81.
5152 Срочно! Дом в п. Артем, р-н Рабочего посел-
ка, в нормальном состоянии, пл. 55 кв.м, кухня 12 
кв.м, отопление АГВ, в/у, с/у совмещен, установлена 
система «теплые полы», новая система отопления, 
окна пластиковые, есть гараж, летняя 2-к. кухня с га-
зом (форсунка), участок 5 сот. тел. 8-909-417-53-81.
5152 Срочно! Дом в п. Интернациональный (рядом 
с Южной), пл. 46 кв.м, саман/сайдинг, отопление 
АГВ, ч/у (вода и туалет в доме), состояние нормал-
ное, пластиковые окна, есть погреб (сухой). Участок 
(земля в собственности, межевание) 14 сот. (по фа-
саду 20 м). Торг! Подходит под ипотеку. Рассматри-
ваем материнский капитал. тел. 8-909-417-53-81.
4893 3-эт. кирп. дом со в/у в центре города, пл. 280 
кв.м, в хорошем сост., 6 сот. земли в собственности - 
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
линка», пл. 34 кв.м, кухня 7 кв.м, с/у разд., не угло-
вая. Ц. 700 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. 
Кр. Шахтер, 35.
4833 Крупногабаритная 1-к. кв-ра пл. 41 кв.м, 3/3 
эт., п. Азовка, окна, балкон - м/п, лоджия утеплена, 
сплит, натяжные потолки, новая мебель. Смотрите 
квартиру на Авито. Заходи и живи. Посредникам не 
беспокоить. тел. 8-909-400-31-34.
4205 1-к. кв-ра, 5/5 эт., п. Артём, р-н Олимпийский, 
АГВ, пл. 34 кв.м, новый дом. Ц. 950 т.р. тел. 8-918-
898-36-86.
4206 1-к. кв-ра пл. 31 кв.м, 2/5 эт., ул. Хабарова, кв-
ра в отличном жилом сост. Ц. 1100 т.р. АН, тел. 8-951-
523-21-28.
4206 В р-не п.ш. Наклонная, 1-к. кв-ра пл. 46 кв.м, 
улучшенной планировки, лоджия 6 м, с/у совме-
щен, большая прихожая, кладовка. Кв-ра требует 
ремонта. Газ по дому. Торг при осмотре. Ц. 450 т.р. 
АН, тел. 8-951-523-21-28.
4206 1-к. кв-ра пл. 36 кв.м, п. ХБК, 2 эт., кв-ра не угло-
вая, теплая, светлая, комната квадратная, кухня 8,5 
кв.м, окна м/п, с/у совмещен, есть кладовка. В обыч-
ном жилом сост.  Домофон. Рядом школа, детсад, 
рынок и сетевые магазины в шаговой доступ. Торг 
возможен при осмотре. Ц. 1100 т.р. АН, тел. 8-951-
523-21-28.
4207 Срочно! 1-к. кв-ра в центре города, 5/5 эт. кир-
пичного дома, общ. пл. 31 кв.м, кухня 6 кв.м, требу-
ет ремонта. Ц. 1150 т.р., торг. тел. 8-909-404-58-54, 
Елена.
4207 Срочно! 1-к. кв-ра в центре города, общ. пл. 
33 кв.м, кухня 9 кв.м, средний этаж, с АОГВ, сост. жи-
лое. Ц. 1450 т.р. тел. 8-909-404-58-54, Елена.
673 В п. Артем р-н Олимпийского, в новом доме 
1-к.  кв-ра, АГВ, сост. от застройщика. Тел. 25-59-01, 
8-918-569-86-04.
673 Парковая, 1-к. кв-ра. Ц. 1 млн. руб. Тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
673 В п. Красина 1-к. кв-ра в новом доме, пл. 33 кв.м, 
кухня 7,5 кв.м, с/у совм., АОГВ, состояние хорошее. 
Ц. 1150 т.р. Тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
673 В п. ХБК, р-н рынка, 1-к. кв-ра улучшенной пла-
нировки. Тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
4829 1-к. кв-ра на Соцгородке, пл. 30 кв.м, 3/4 эт., в 
р-не Дворца Спорта, в жилом состоянии. Балкон. Ц. 
1,15 млн.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.

4850 Срочно! Недорого, 1-к. кв-ра в п. Май-
ский, в жилом сост., 3/4 кирп. дома, с/у совме-
щен. Ипотека и маткапитал подходит. Ц. 550 
т.р. тел. 8-951-833-95-70.

4854 1-к. кв-ра пл. 18 кв.м, п. Артём, ост. «Мясоком-
бинат», 1/5 эт., не угловая, м/п окна, есть удобства, с 
косметическим ремонтом. Остановка, школа, мага-
зины рядом. Высокий цоколь. Ц. 460 т.р. тел. 8-909-
43-45-809.
4853 1-к. кв-ра в п. ХБК, 1/5 эт., общ. пл. 36 кв.м, кух-
ня 8 кв.м, с/у совм., просторный коридор, в хоро-
шем сост. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-919-872-05-35.
4853 1-к. кв-ра на Хабарова, 2/5 эт., дом кирп., общ. 
пл. 35 кв.м, кухня 8 кв.м, окна м/п, балкон застеклен 
- пластик, кв-ра с ремонтом. Ц. 1150 т.р., торг. тел. 
8-919-872-05-35.

4853 1-к. кв-ра в п. ХБК, общ. пл. 18 кв.м, м/п окна, 
с/у совмещен, с ремонтом. Цена 599 т.р. тел. 8-908-
170-65-08.
676 1-к. кв-ра, г. Шахты, ул. Обнорского, 40, п. Юж-
ная, 3/3 эт. кирп. дома, пл. 43 кв.м, отопление ин-
дивид., с/у совм., в шаг. доступности школа, детсад, 
рынок. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-951-502-51-48.
676 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, 3/3 эт. но-
вого кирп. дома, р-н ЦРБ, общ. пл. 33,3 кв.м, отопле-
ние индивид. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-951-502-51-48.
4246 1-к. кв-ра, 3/5 эт., общ. пл. 36,8 кв.м, в п. ХБК, по 
ул. Индустриальная, 1 «а». тел. 8-918-572-23-18. Без 
посредников.
4243 1-к. кв-ра, пл. 32/18/8 кв.м, 5/5 эт. кирп. дома, г. 
Новошахтинск, р-н храма, 3 микрорайон. Есть бал-
кон, окна м/п, с/у совмещен, самоотопление (навес-
ной котел). Ц. 730 т.р., торг. тел. 8-900-128-05-86.
4243 1-к. кв-ра, пл. 19 кв.м, п. Артем, ост. «Машинос-
четная», 3/4 эт., с/у в кв-ре, новая входная дверь, кв-
ра теплая, невысокие коммунальные платежи. Без 
ремонта. Ц. 520 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
4243 1-к. кв-ра, 18 кв.м, п. ХБК, р-н Дома Быта, 2/5 эт. 
кирп. дома, новые двери, электроводогрейка, м/п 
окно, с/у в кв-ре, сост. жилое. Ц. 650 т.р., торг. тел. 
8-951-833-80-17.
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
дельный, окна м/п, балкон, комн. изолированные, 
в подъезде новый лифт, водяной насос. Ц. 1750 т.р. 
АН, тел. 8-909-430-44-87.
4232 2-к. кв-ра с мебелью, балкон застеклен, газ. ко-
лонка, окна м/п, встроенная кухня, сплит, Триколор. 
Рядом детсад, школа, магазины, остановка. Машза-
вод. Ц. 1050 т.р. тел. 8-989-703-15-20.
4233 2-к. кв-ра с индивид. отоплением, евроремонт, 
комн. изолированные, сплит, TV и интернет - Росте-
леком, пл. 59 кв.м, кухня 9 кв.м, жилая - 17 и 14 кв.м, 
лоджия 6 кв.м, прихожая 8 кв.м. Кладовка, подвал. 
Рядом школа, детсад, почта, аптека, рынок, магази-
ны. Машзавод. Ц. 2050 т.р. тел. 8-989-703-15-20.
4845 2-к. кв-ра, 5/5 эт., с АГВ, кухня 9 кв.м, в п. Май-
ский, р-н Квадрат. тел. 8-904-343-16-53.
4849 Срочно! Недорого, 2-к. кв-ра в п. Майский, 
сост. хорошее, жилое, с/у совмещен, 1/4 эт. кирп. 
дома. Ипотека и маткапитал подходит. Ц. 650 
т.р. тел. 8-951-833-95-70.
4852 Срочно, 2-к. кв-ра в п. Красина, комн. изоли-
рованные, с/у раздельный, пл. 52 кв.м, большая 
комфорт. кухня, м/п окна, новая вход. дверь, за-
стекл. лоджия с кладовкой, водогрейка, кв-ра по-
сле ремонта. Рядом остановка, магазины. Тихий, 
уютный двор, есть парковка для машин. Ц. 2200 т.р. 
Торг. тел. 8-951-513-14-49, 8-929-816-76-01.
4853 2-к. кв-ра в п. Артём, 3/4 эт., дом кирп., не угло-
вая, общ. пл. 43 кв.м, кухня 6,5 кв.м, м/п окна, новые 
межкомн. и входная двери, балкон м/п, сост. жилое. 
Всё в шаг. доступности. тел. 8-908-170-65-08.
4855 2-к. кв-ра по ул. Парковая, сделан отличный 
ремонт, всё новое, начиная с входных дверей и за-
канчивая евробалконом. Рядом: базар, детсад, шко-
ла, «Магнит», «Пятерочка», аптека. Собственник. 
Можно под маткапитал, ипотеку. Ц. 1500 т.р., торг. 
тел. 8-918-530-90-84, 8-918-567-95-09.
4857 2-к. кв-ра в Красносулинском р-не. Вся инфра-
структура в шаговой доступности. Ц. 200 т.р. тел. 
8-961-322-40-52.
676 2-к. кв-ра, ул. Красина, 5/6 эт. кирп. дома, общ. пл. 
56 кв.м, пл. кухни 10 кв.м, отопление центральное, 
сост. жилое, балкон. Ц. 1500 т.р. тел. 8-951-502-51-48.
676 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, р-н ЦРБ, 1/3 эт. но-
вого кирп. дома, общ. пл. 52 кв.м, пл. кухни 11 кв.м, 
отопление индивид., после ремонта, балкон уте-
плен, парковка. Ц. 2350 т.р. тел. 8-951-502-51-48.
4243 2-к. кв-ра, пл. 43,3 кв.м, ул. Рылеева, 1/5 эт., се-
редина кирп. дома, комн. изолир., с/у разд., окна 
м/п, кухня 8 кв.м, газовые печка и колонка. Есть до-
мофон и место в общем подвале. Ц. 1320 т.р. тел. 
8-951-833-80-17.
4243 2-к. кв-ра пл. 46 кв.м, Соцгород, 3/3 эт., комн. 
изолир., сделан ремонт, м/п окна, отопление - котел 
напольный, сплит-система. Во дворе летняя кухня и 
гараж. Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
4243 2-к. кв-ра, пл. 48/30/8 кв.м, Гидропривод, 4/5 
эт., середина кирп. дома, комн. изолированные, с/у 
раздельный, две большие кладовые, есть балкон, 
домофон. Ц. 1250 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
4243 2-к. кв-ра, пл. 55 кв.м, п. Каменоломни, р-н бас-
сейна, 1/3 эт. кирп. дома, комн. изолированные, кух-
ня 9 кв.м, м/п окна и лоджия, с/у раздельный, ото-
пление АГВ. Ц. 1850 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
4243 2-к. кв-ра пл. 43 кв.м, центр, 1/2 эт. кирп. до-
ма, кухня 5,2 кв.м, с/у совмещен, отопление АГВ, м/п 
окна, решетки на окнах, встроенная мебель, закры-
тый ухоженный двор. Есть гараж за доп. плату. Ц. 
2070 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
4251 В п. Майский, 2-к. кв-ра, 1/2 эт., недорого. тел. 
8-951-501-31-97. Маткапитал, ипотека подходит.
4870 2-к. кв-ра, 2/4 эт., центр, ул. Советская, пл. 45 
кв.м, балкон, кладовка, с/у совм. Ц. 1950 т.р. Отопле-
ние центральное. тел. 8-918-579-57-55.
5152 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Мясоком-
бинат», 2 эт., сост. хорошее, после косметич. ремон-
та, окна пластик., балкон застеклен - пластик, с/у 
совмещен (душ. кабинка), кухня встроенная, сплит-
система, индивидуальная подкачка воды. Встроен-
ная кухня. Рассматриваем маткапитал. тел. 8-909-
417-53-81.

4893 2-к. кв-ра, со в/у, 1/2 эт. кирп. дома, в п. Май-
ский, комн. изолированные, м/п окна, индивид. ото-
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